Order - OVHcloud

1sur2

¥ OVHcloud

Bon de commande

Numéro :
Date:
Expiration :

Etat:

https://www.ovh.com/fr/order/express/#/instant/displayOrder?orderld=164384580&mode=print

164384580
28 janv. 2022 09:58:45
11 févr. 2022 23:29:59

En cours de validation

ABONNEMENT Domaine
Installation de ['hébergement web Perso *001
scimt.fr - .fr demande d'enregistrement - 12 mois *002
Installation de 'option email comprenant 10 adresses *001.001
scimt.fr - Zone DNS *002.001
INSTALLATION Domaine
perso2014 *001
Installation de I'hébergement web Perso *001
Email account : 10 pops, X mailing list *001.001
Installation de 'option email comprenant 10 adresses *001.001
Domain .fr *002
DNS zone *002.001
OFFRES Domaine
[Bundle] 1 mois d’hébergement perso OFFERT avec un .FR *001
Shared hosting promotion *002
Total HT
TVA
TOTALTTC

Contact de facturation :

THIBAULT THOMAS
9 impasse Les Hauts de Sérignan
34410 SERIGNAN

Prix unitaire Quantité
35,88 € 1
6,99 € 1
- 1
- 1
SOUS-TOTAL
Prix unitaire Quantité
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
- 1
SOUS-TOTAL
Prix unitaire Quantité
-2,99 € 1
-6,99 € 1
SOUS-TOTAL
32,89 €
6,58 €
39,47 €

Prix HT

35,88 €

6,99 €

0,00 €

0,00 €

42,87¢€

Prix HT
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

Prix HT

2,99 €

-6,99 €

9,98 €

FR

28/01/2022, 10:05



Order - OVHcloud https://www.ovh.com/fr/order/express/#/instant/displayOrder?orderld=164384580&mode=print

Abonnement 42,87 €

Offres -9,98 €

2 rue Total HT 32,89¢€
http:

SAS TVA 6,58 €
N°T\

TOTALTTC 39,47 €
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